
Oggetto:

Nomina

Commissione

votazione l docente

in seno alla

Paritetica per n. l

Didattica per la

restante parte del

triennio 2020/2022

Università degli Studi di Perugia
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali

DD n. 197/2021

IL DIRETTORE

Visto l'art. 43 dello Statuto di Ateneo;
Visto l'art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti
generali per l'elettorato attivo e passivo;
Preso atto che con D.D. n.188/2021 sono state indette per il giorno 15
novembre c.a. le votazioni per reiezione di un rappresentante dei
docenti nella Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di
Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali per la restante parte del
triennio 2020/2022;
Considerato che l'art. 11 comma 2 del Regolamento del DSA3,
stabilisce che il Direttore del Dipartimento provvede alla nomina della
commissione di seggio;

DECRETA

di nominare la Commissione Elettorale così composta:

Prof. Emiliano Lasagna
Dr. Angelo Leccese
Rag. Milena Vescarelli
Prof. Francesca Todisco
Sig. Nadia Castellani
Sig. Baco M i reo

(Presidente)
(membro)
(membro)
(membra supplente)
(membro supplente)
(membra supplente)

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua
prossima riunione.

Perugia, 8 novembre 2021

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Martino ^

Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del verbale n.

Università degli Studi di Perugia -  Prot. n. 283793 del 10/11/2021 - Classif. I/13

Andrea
Rettangolo

Andrea
Rettangolo


